
Kompaktní skenery 
fototografií a dokumentů.

Stylová 
jednoduchost.

you can

EZ tlačítka
Okamžitý snadný přístup k různým funkcím 
pouhým stisknutím příslušného tlačítka.

Auto Document Fix
Funkce Auto Document Fix zaručuje dosažení 
nádherných a přehledných skenů pomocí pokročilé 

analýzy obrazu a automatické korekce dat v 
jednotlivých oblastech skenovaného obrazu.

Po aktivaci volby „Recommended Correction“ 
(Doporučené opravy) v režimu automatického 
skenování jsou provedeny dokonalé opravy v 
závislosti na typu předlohy.

Obrázek
Vyhlazení bodů/
Zachování tónu 

a kontrastu

Napájení přes USB
Nepotřebujete 
robustní samostatný 
adaptér – skener je 

napájen přímo z portu USB. To redukuje 
množství zbytečných kabelů; skener je tak možné 
použít s laptopem jako mobilní řešení pro skenování.

Skenování filmů
Skenuje všechny druhy analogových 
filmů pro účely přetisku nebo 
archivace.Některé z modelů umožňují 
současné skenování proužků 35mm 
filmu a (negativních i pozitivních) 
diapozitivů v rámečcích. CanoScan 
9000F podporuje i film formátu 120 
(max. 6 x 22 cm).

Automatické retušování a zdokonalení filmu
Tato technologie využívá infračervené 
světlo uvntiř skeneru k automatickému 
odstraňování stop po prachu a 

škrábancích a korekci blednutí, zrnitosti a protisvětla.

Adobe® Photoshop® Elements 8
Software Adobe® Photoshop® 
Elements 8 spojuje účinnost a 
jednoduchost pro dosažení výjimečně 

vyhlížejících výtisků fotografií, sdílení vašich zážitků v 
tištěné formě i na internetu a snadnou správu a 
ochranu vašich fotografií a videí.

SilverFast SE
SilverFast SE umožňuje 
rozšířenou skenovací 

funkčnost, inteligentní automatické operace a 
schopnost ovládat barvy z náhledu. To je zárukou 
vyšší kontroly nad skenovacím procesem. Zároveň je 
omezena nutnost úprav snímku po naskenování a 
zvýšena možnost kreativního zpracování pro náročné 
fotografické profesionály. 

T E C h N O l O g yT E C h N O l O g y

PDF AUtO ScAN cOPy E-mAil FiNiSh

Vystupte z řady Skenery

Pozadí
Odstranění 

pozadí a 
prosvítání

text
Zesílení a 

zostření 
znaků textu

O
PticK

É R
O

ZliŠEN
Í

2400 x 4800 dpi
4800 x 4800 dpi

9600 x 9600 dpi (film
) 

4800 x 4800 (neprůhledné 
dokum

enty) 
4800 x 9600 dpi

9600 x 9600 dpi (film
) 4800 

x 9600 dpi (neprůhledné 
dokum

enty)
600 x 600 dpi

R
ych

lO
St SK

EN
O

VÁN
Í B

AR
EVN

É 
PŘ

ED
lO

h
y A4 V R

O
ZliŠEN

Í 300 D
Pi

16 s
10 s

12 s
11 s

7 s
až 30 obr./m

in  
Č/B

 oboustranně

SK
EN

O
VÁN

Í Film
Ů

—
—

1 x 35 m
m

6 x 35 m
m

/ 
4 diapozitivy

12 x 35 m
m

/ 
4 diapozitivy

—

EZ tlAčÍtK
A

4
5

4
7

7
—

SilVER
FASt SE &

 AD
O

B
E 

Ph
O

tO
Sh

O
P ElEm

EN
tS 8

—
—

—
—

3
—

N
APÁjEN

Í PŘ
ES U

SB
3

3
3

—
—

3

VER
tiK

ÁlN
Í SK

EN
O

VÁN
Í

—
3

3
—

—
—

OBOU
StRAN

N
É SKEN

OVÁN
Í A VySOKORy-

ch
lOStN

Í SKEN
OVÁN

Í DOKU
m

EN
tŮ

—
—

—
—

—
3

P-150/P-150m

Canon CZ s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440 
160 00 Praha 6 
Tel: +420 225 280 111 
Fax: +420 225 280 311 
www.canon.cz

Czech Edition 0146W943 
© Canon Europa N.V. 2010 (0710)

Canon Inc.
www.canon.com

Canon Europe
www.canon-europe.com



Ultrakompaktní skener  
s rozlišením 2400 dpi  
a tlačítkem „Auto Scan“

Ultrakompaktní 
přenosný model P-150 
je nejrychlejší duplexní 
skener pro formát A4, 
ideální pro použití v 
kanceláři i na cestách.

chARAKtERiStiKy 

Kompaktní stylový design

2400 x 4800 dpi

Skenování A4 za 16 s

Napájení přes USB

4 tlačítka

chARAKtERiStiKy 

Rychlé skenování až 15 str./min 
(30 obr./min)

Ultrakompaktní provedení pro 
úsporu prostoru a přenositelnost

Okamžitá použitelnost „plug-and-
scan“ díky vestavěnému softwaru

Jednoduché zapínání pomocí USB

Rychlé skenování dávek 
dokumentů pomocí podvače  
ADF na 20 listů

Vysoce kvalitní zpracování obrazu 
díky snímači s rozlišením 600 dpi 

Kompaktní a stylový 
skener s rozlišením 
9600 dpi a funkcí 
skenování filmu a 
diapozitivů.

chARAKtERiStiKy 

Design umožňující 3 polohy 
umístění. Ultrakompaktní  
stylový a funkční design

9600 x 9600 dpi

Schopnost skenování 35mm filmu

Skenování A4 za 12 s

Napájení přes USB

4 tlačítka

Vysoce kvalitní 
skenování: 
rozlišení 9600 dpi 
a vysokorychlostní 
skenování filmů 

chARAKtERiStiKy 

Skenování 35mm filmu, diapozitivů 
a svitkového filmu 120

Vysoké rozlišení 9600 x 9600 dpi 
pro dokonalou kresbu detailů

Okamžitý náběh pro skenování  
bez čekání

Časově úsporné vysokorychlostní 
skenování filmů a fotografií

Kompletní sada kvalitního softwaru 
v dodávce

Ultrakompaktní vysoce 
výkonný skener s 
rozlišením 4800 dpi a 
tlačítkem „Auto Scan“

chARAKtERiStiKy 

Kompaktní stylový design

4800 x 4800 dpi

Skenování A4 za 10 s

Napájení přes USB

Vertikální skenování

5 tlačítek

Vysokorychlostní a 
kvalitní skenování 
fotografií a 35mm  
filmů/diapozitivů.

chARAKtERiStiKy 

CCD skener filmů a fotografií

4800 x 9600 dpi

Skenování A4 za 11 s

Bílá lED dioda s vysokým jasem

7 tlačítek

CanoScan 
9000F

Skenery řady CanoScan liDE lze 
napájet a připojit pomocí jediného 
kabelu USB. To minimalizuje 
množství zbytečných kabelů. 
Zařízení lze též doplnit o vertikální 
stojan (pouze pro modely liDE 210/ 
700F), který šetří prostor na vašem 
pracovním stole.

P-150/P-150m

Snadné splnění vašich potřeb 
v oblasti skenování fotografií, 
dokumentů a filmů s řadou 
CanoScan. Tyto kompaktní stylové 
skenery pro formát A4 jsou ideální 
pro osobní použití; zaručují dosažení 
ostrých a výjimečně podrobných 
naskenovaných obrazů.




